ПРОЕКТ подготовлен и вносится на рассмотрение
ученого совета начальником управления
административно-кадровой и правовой работы А.Ю. Дьячковой

ФГБОУ ВО «БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
РЕШЕНИЕ УЧЕНОГО СОВЕТА от 10 сентября 2020 г. №

О представлении работников Байкальского госуниверситета
к поощрению наградами Иркутской области и мэра города Иркутска

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Законом Иркутской области от 24 декабря 2010 г. № 141-ОЗ «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», постановлениями мэра г. Иркутска от 13 февраля 1998 г. № 031-06-144/8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра города, Благодарственном письме мэра города, Благодарности мэра города Иркутска» и от 19 июля 2000 г. № 031-06-941/0 «Об утверждении порядка рассмотрения наградных документов, представляемых в администрацию города Иркутска» ученый совет ФГБОУ ВО «БГУ»
РЕШИЛ:
1. Утвердить и представить в отдел государственных наград управления Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области по государственной гражданской службе, кадрам и государственным наградам и в отдел кадровой работы управления кадровой работы и правоохранительной работы аппарата администрации города Иркутска списки кандидатов на поощрение наградами Иркутской области и мэра города Иркутска общим количеством 32 человека (прилагаются).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника управления административно-кадровой и правовой работы А.Ю. Дьячкову.

Председатель ученого совета						   В.В. Игнатенко